



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

防災情報ネットワーク事業

「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
南近畿土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			31,730,000	
・製作工事価格			25,680,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	25,684,000	
・据付工事価格			6,050,000	
純工事費(据付)			653,000	
・ ・ 据付工事原価			4,898,000	
・ ・ ・ 直接工事費			547,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	547,000	
・ ・ ・ 間接工事費			4,351,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			106,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
547,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			106,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
653,000 × ((39.810*1.000)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)			283,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			3,962,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			302,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			302,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
27,684,000 × 13.220			3,660,000	
・ ・ 一般管理費等				
4,898,000 × (23.570*1.000 + 0.04)			1,156,000	
支給品費			2,000,000	
支給品費（機器単体費）			2,000,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
6,050,000 × 3.860			234,000	

近畿農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			547,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	547,000	
・運搬工	1.000	式	16,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式	16,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	16,000	
・据付及び改造	1.000	式	531,000	
・ ・ 統合管理事務所	1.000	式	47,000	
・ ・ ・ データ転送装置（改造・調整）	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ ルータ（調整）	1.000	式	11,000	
・ ・ 大迫ダム管理所	1.000	式	176,000	
・ ・ ・ 地震観測装置（改造・調整）	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 無停電電源装置（据付）	1.000	式	42,000	
・ ・ ・ ルータ（調整）	1.000	式	11,000	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル（VCT）	1.000	式	6,000	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル（VCT）	1.000	式	33,000	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル（VCT）	1.000	式	30,000	
・ ・ ・ L A Nケーブル	1.000	式	3,000	
・ ・ ・ L A Nケーブル	1.000	式	0	
・ ・ ・ L A Nケーブル	1.000	式	15,000	
・ ・ 山田ダム管理所	1.000	式	308,000	
・ ・ ・ 地震観測装置（構成機器撤去）	1.000	式	42,000	
・ ・ ・ 地震観測装置（構成機器据付）	1.000	式	121,000	
・ ・ ・ 機器収納盤据付	1.000	式	32,000	
・ ・ ・ 地震観測装置（改造・調整）	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 無停電電源装置（据付）	1.000	式	42,000	
・ ・ ・ ルータ（調整）	1.000	式	11,000	
・ ・ ・ 600Vポリエチレンケーブル（CV）	1.000	式	6,000	
・ ・ ・ 600Vポリエチレンケーブル（CV）	1.000	式	2,000	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁電線（IV）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁電線（IV）	1.000	式	0	
・ ・ ・ メタルモール B 型	1.000	式	2,000	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル（VCT）	1.000	式	6,000	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル（VCT）	1.000	式	5,000	
・ ・ ・ L A Nケーブル	1.000	式	3,000	
・ ・ ・ L A Nケーブル	1.000	式	0	

近畿農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				547,000	
・運搬工				16,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		16,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式		16,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備)	1.000	式	16,000	16,000	歩 A ・ 単 A
0.001ton,491km	1.000	式	16,000	16,000	S 単 9号
合 計				16,000	
・据付及び改造				531,000	
・ ・ 統合管理事務所	1.000	式		47,000	
・ ・ ・ データ転送装置 (改造・調整)	1.000	台	36,000	36,000	1 台当たり
S42054 データ転送装置調整工	1.000	式	36,225	36,225	歩 A ・ 単 A
0.00,0.00,1.00,0.00,データ転送装置	1.000	式	36,225	36,225	S 単 11号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者)	1.000	式	61,583	61,583	歩 A ・ 単 A
データ転送装置,情報処理設備	1.000	式	61,583	61,583	X 単 1号
合 計				97,808	
計 (1) (直接費対象分)				36,225	
計 (2) (間接費対象分)				61,583	
・ ・ ・ ルータ (調整)	1.000	台	11,000	11,000	1 台当たり
S42054 ルータ調整工	1.000	式	10,868	10,868	歩 A ・ 単 A
0.00,0.00,0.30,0.00,ルータ	1.000	式	10,868	10,868	S 単 12号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者)	1.000	式	18,475	18,475	歩 A ・ 単 A
データ転送装置,情報処理設備	1.000	式	18,475	18,475	X 単 2号
合 計				29,343	
計 (1) (直接費対象分)				10,868	
計 (2) (間接費対象分)				18,475	
・ ・ 大迫ダム管理所				176,000	
・ ・ ・ 地震観測装置 (改造・調整)	1.000	台	36,000	36,000	1 台当たり
S42054 地震データ処理装置調整工	1.000	式	36,225	36,225	歩 A ・ 単 A
0.00,0.00,1.00,0.00,地震データ処理装置	1.000	式	36,225	36,225	S 単 13号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者)	1.000	式	61,583	61,583	歩 A ・ 単 A
データ転送装置,情報処理設備	1.000	式	61,583	61,583	X 単 3号
合 計				97,808	
計 (1) (直接費対象分)				36,225	
計 (2) (間接費対象分)				61,583	
・ ・ ・ 無停電電源装置 (据付)	1.000	台	42,000	42,000	1 台当たり
S42040 無停電電源装置据付工	1.000	台	42,053	42,053	歩 A ・ 単 A
小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無	1.000	台	42,053	42,053	S 単 10号
合 計				42,053	
・ ・ ・ ルータ (調整)	1.000	台	11,000	11,000	1 台当たり
S42054 ルータ調整工	1.000	式	10,868	10,868	歩 A ・ 単 A
0.00,0.00,0.30,0.00,ルータ	1.000	式	10,868	10,868	S 単 12号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者)	1.000	式	18,475	18,475	歩 A ・ 単 A
データ転送装置,情報処理設備	1.000	式	18,475	18,475	X 単 4号
合 計				29,343	
計 (1) (直接費対象分)				10,868	
計 (2) (間接費対象分)				18,475	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル (VCT)	3.000	m	2,000	6,000	1 m当たり

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50	1.000	m	1,507	1,507	歩A・単A S単 17号
合 計				1,507	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル (VCT)	33.000	m	1,000	33,000	1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,3.30	1.000	m	989	989	歩A・単A S単 18号
合 計				989	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル (VCT)	15.000	m	2,000	30,000	1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,ラック・ダクト内,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,7.10	1.000	m	1,883	1,883	歩A・単A S単 19号
合 計				1,883	
・ ・ ・ L A Nケーブル	3.000	m	1,000	3,000	1 m当たり
S42104 通信ケーブル配線工 L A Nケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30	1.000	m	586	586	歩A・単A S単 24号
合 計				586	
・ ・ ・ L A Nケーブル	33.000	m	0	0	1 m当たり
S42104 通信ケーブル配線工 L A Nケーブル,ころがし(天井・床下),その他,-mm,-,屋 内,1.30	1.000	m	351	351	歩A・単A S単 25号
合 計				351	
・ ・ ・ L A Nケーブル	15.000	m	1,000	15,000	1 m当たり
S42104 通信ケーブル配線工 L A Nケーブル,ラック・ダクト内,その他,-mm,-,屋外・屋内,2.90	1.000	m	727	727	歩A・単A S単 26号
合 計				727	
・ ・ 山田ダム管理所	1.000	式		308,000	
・ ・ ・ 地震観測装置(構成機器撤去)	1.000	台	42,000	42,000	1 台当たり
S42054 地震観測装置(構成機器撤去) 0.50,1.00,0.00,0.00,強震計測装置	1.000	式	42,473	42,473	歩A・単A S単 14号
合 計				42,473	
・ ・ ・ 地震観測装置(構成機器据付)	1.000	台	121,000	121,000	1 台当たり
S42054 地震観測装置(構成機器据付及び調整) 1.00,2.00,1.00,0.00,強震計測装置	1.000	式	121,170	121,170	歩A・単A S単 15号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備	1.000	式	61,583	61,583	歩A・単A X単 5号
合 計				182,753	
計(1)(直接費対象分)				121,170	
計(2)(間接費対象分)				61,583	
・ ・ ・ 機器収納盤据付	1.000	面	32,000	32,000	1 面当たり
S42054 機器収納盤据付 0.20,1.00,0.00,0.00,機器収納盤	1.000	式	31,605	31,605	歩A・単A S単 16号
合 計				31,605	
・ ・ ・ 地震観測装置(改造・調整)	1.000	台	36,000	36,000	1 台当たり
S42054 地震データ処理装置調整工 0.00,0.00,1.00,0.00,地震データ処理装置	1.000	式	36,225	36,225	歩A・単A S単 13号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備	1.000	式	61,583	61,583	歩A・単A X単 6号
合 計				97,808	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (1) (直接費対象分)				36,225	
計 (2) (間接費対象分)				61,583	
・ ・ ・ 無停電電源装置 (据付)					1 台当たり
S42040 無停電電源装置据付工	1.000	台	42,000	42,000	
小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無	1.000	台	42,053	42,053	歩A・単A S単 10号
合 計				42,053	
・ ・ ・ ルータ (調整)					1 台当たり
S42054 ルータ調整工	1.000	台	11,000	11,000	
0.00,0.00,0.30,0.00,ルータ	1.000	式	10,868	10,868	歩A・単A S単 12号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)	1.000	式	18,475	18,475	歩A・単A X単 7号
データ転送装置,情報処理設備					
合 計				29,343	
計 (1) (直接費対象分)				10,868	
計 (2) (間接費対象分)				18,475	
・ ・ ・ 600Vポリエチレンケーブル (CV)					1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	3.000	m	2,000	6,000	
,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	1.000	m	1,514	1,514	歩A・単A S単 20号
合 計				1,514	
・ ・ ・ 600Vポリエチレンケーブル (CV)					1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	2.000	m	1,000	2,000	
,ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋 内,0.00	1.000	m	996	996	歩A・単A S単 21号
合 計				996	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁電線 (IV)					1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	3.000	m	0	0	
,管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	1.000	m	342	342	歩A・単A S単 22号
合 計				342	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁電線 (IV)					1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	2.000	m	0	0	
,ころがし(天井・床下),IV,600V,-,3.5mm2,屋 内,0.00	1.000	m	229	229	歩A・単A S単 23号
合 計				229	
・ ・ ・ メタルモール B型	1.500	m	1,000	2,000	1 m当たり
S02116 メタルモール B型,,	1.000	m	1,222	1,222	歩A・単A S単 1号
合 計				1,222	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル (VCT)					1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	3.000	m	2,000	6,000	
VCT3.5sq-3C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50	1.000	m	1,507	1,507	歩A・単A S単 17号
合 計				1,507	
・ ・ ・ 600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル (VCT)					1 m当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	5.000	m	1,000	5,000	
VCT3.5sq-3C,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,3.30	1.000	m	989	989	歩A・単A S単 18号
合 計				989	
・ ・ ・ LANケーブル					1 m当たり
	3.000	m	1,000	3,000	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	メタルモール					
	メタルモール B型		m	1,222		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S40012	データ転送装置 (改造)					
	データ転送装置 (改造) 統合管理事務所		台	10,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	地震データ処理装置 (支給品)					
	地震データ処理装置 (支給品) FA-PC		台	0		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	地震観測装置 (改造) (大迫ダム管理所)					
	地震観測装置 (改造) (大迫ダム管理所)		台	5,250,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V					
	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V 単相2線 100V 1kVA		台	142,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	地震観測装置 (山田ダム管理所)					
	地震観測装置 (山田ダム管理所) 強震計測装置		台	3,150,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	機器収納盤 (山田ダム管理所)					
	機器収納盤 (山田ダム管理所) 伝送装置等実装		面	1,250,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	地震観測装置 (改造) (山田ダム管理所)					
	地震観測装置 (改造) (山田ダム管理所)		台	5,250,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.001ton,491km		式	16,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S42040	無停電電源装置据付工					
	無停電電源装置据付工 小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無		台	42,053		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42054	データ転送装置調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,1.00,0.00,データ転送装置		式	36,225		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42054	ルータ調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.30,0.00,ルータ		式	10,868		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	地震データ処理装置調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,1.00,0.00,地震データ処理装置		式	36,225		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42054	地震観測装置 (構成機器撤去)					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,強震計測装置		式	42,473		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42054	地震観測装置 (構成機器据付及び調整)					
	電気通信設備据付・調整工 1.00,2.00,1.00,0.00,強震計測装置		式	121,170		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42054	機器収納盤据付					
	電気通信設備据付・調整工 0.20,1.00,0.00,0.00,機器収納盤		式	31,605		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50		m	1,507		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,3.30		m	989		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,ラック・ダクト内,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,7.10		m	1,883		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	1,514		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋 内,0.00		m	996		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業					
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事					

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02116	メタルモール		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メタルモール B 型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	メタルモール B 型	1,000	m		1,222	
	合 計				1,222	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,222	
	*** S 単 - 2号 ***					
S40012	データ転送装置 (改造)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	データ転送装置 (改造) 統合管理事務所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 統合管理事務所		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	データ転送装置 (改造) 統合管理事務所	1,000	台		10,500,000	
	合 計				10,500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				10,500,000	
	*** S 単 - 3号 ***					
S40012	地震データ処理装置 (支給品)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	地震データ処理装置 (支給品) FA-PC			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 FA-PC		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	地震データ処理装置 (支給品) 支給品 FA-PC	1,000	台		1,000,000	
	合 計				0	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単 - 4号 ***					
S40012	地震観測装置 (改造) (大迫ダム管理所)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	地震観測装置 (改造) (大迫ダム管理所)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	地震観測装置 (改造) (大迫ダム管理所)	1,000	台		5,250,000	
	合 計				5,250,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,250,000	
	*** S 単 - 5号 ***					
S40012	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V 単相2線 100V 1kVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K77561 単相2線 100V 1kVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K77561	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V 単相2線 100V 1kVA	1,000	台		142,000	
	合 計				142,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				142,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S40012	地震観測装置 (山田ダム管理所)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	地震観測装置 (山田ダム管理所) 強震計測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 強震計測装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	地震観測装置 (山田ダム管理所) 強震計測装置	1,000	台	3,150,000	3,150,000	
	合 計				3,150,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				3,150,000	
	*** S 単 - 7号 ***					
S40012	機器収納盤 (山田ダム管理所)		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	機器収納盤 (山田ダム管理所) 伝送装置等実装			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 伝送装置等実装		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	機器収納盤 (山田ダム管理所) 伝送装置等実装	1,000	面	1,250,000	1,250,000	
	合 計				1,250,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,250,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S40012	地震観測装置 (改造) (山田ダム管理所)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	地震観測装置 (改造) (山田ダム管理所)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	地震観測装置 (改造) (山田ダム管理所)	1,000	台	5,250,000	5,250,000	
	合 計				5,250,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,250,000	
	*** S 単 - 9号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.001ton,491km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.001ton 491.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	16,000	16,000	
	合 計				16,000	算出数量 1,000 式
	単 価				16,000	
	*** S 単 - 10号 ***					
S42040	無停電電源装置据付工		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	無停電電源装置据付工 小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別 2)細別 3)歩掛補正区分	小容量無停電電源装置据付・調整 5kVA以下 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	
R01013	電工	0.500	人	23,520	11,760	
	合 計				42,053	算出数量 1.000 台
	単 価				42,053	
Y00001	小容量無停電電源装置据付・調整					
	*** S 単 - 11号 ***					
S42054	データ転送装置調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,1.00,0.00,データ転送装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	データ転送装置				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				36,225	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,225	
	*** S 単 - 12号 ***					
S42054	ルータ調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,0.30,0.00,ルータ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	ルータ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	36,225	10,868	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				10,868	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,868	
	*** S 単 - 13号 ***					
S42054	地震データ処理装置調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,1.00,0.00,地震データ処理装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	地震データ処理装置				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				36,225	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,225	
	*** S 単 - 14号 ***					
S42054	地震観測装置（構成機器撤去）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,強震計測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	強震計測装置				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S 単 - 15号 ***					
S42054	地震観測装置（構成機器据付及び調整）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00,2.00,1.00,0.00,強震計測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	1.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	2.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	強震計測装置				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				121,170	算出数量 1.000 式
	単 価		式		121,170	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42054	機器収納盤据付		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.20,1.00,0.00,0.00,機器収納盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.20		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	機器収納盤				
R03003	電気通信技術者	0.200	人	36,225	7,245	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				31,605	算出数量 1.000 式
	単 価		式		31,605	
	*** S 単 - 17号 ***					

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	213				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文	VCT3.5sq-3C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	213	21,300	
R01013	電工	5.500	人	23,520	129,360	
	合 計				150,660	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,507	
	*** S単 - 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	213				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	9)その他の場合の補助文	VCT3.5sq-3C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	213	21,300	
R01013	電工	3.300	人	23,520	77,616	
	合 計				98,916	算出数量 100.000 m
	単 価		m		989	
	*** S単 - 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCT3.5sq-3C,ラック・ダクト内,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	213				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	7.10				
	9)その他の場合の補助文	VCT3.5sq-3C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	213	21,300	
R01013	電工	7.100	人	23,520	166,992	
	合 計				188,292	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,883	
	*** S単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積3.5	100.000	m	220	22,000	
R01013	電工					
		5.500	人	23,520	129,360	
	合 計				151,360	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,514	
	*** S単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋 内、0.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積3.5	100.000	m	220	22,000	
R01013	電工					
		3.300	人	23,520	77,616	
	合 計				99,616	算出数量 100.000 m
	単 価		m		996	
	*** S単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	、管 内、IV、600V、-、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27013	600Vビニル絶縁電線(IV)					
	より線 断面積3.5	100.000	m	60.10	6,010	
R01013	電工					
		1.200	人	23,520	28,224	
	合 計				34,234	算出数量 100.000 m
	単 価		m		342	
	*** S単 - 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-、3.5mm2、屋 内、0.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27013	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5	100.000	m	60.10	6,010	
R01013	電工	0.720	人	23,520	16,934	
	合 計				22,944	算出数量 100.000 m
	単 価		m		229	
	*** S 単 - 24号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 L A Nケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	45				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	L A Nケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	45	4,500	
R01013	電工	2.300	人	23,520	54,096	
	合 計				58,596	算出数量 100.000 m
	単 価		m		586	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 L A Nケーブル,ころがし(天井・床下),その他,-mm,-,屋 内,1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	45				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.30				
	8)その他の場合の補助文	L A Nケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	45	4,500	
R01013	電工	1.300	人	23,520	30,576	
	合 計				35,076	算出数量 100.000 m
	単 価		m		351	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 L A Nケーブル,ラック・ダクト内,その他,-mm,-,屋外・屋内,2.90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	45				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.90				
	8)その他の場合の補助文	L A Nケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	45	4,500	
R01013	電工	2.900	人	23,520	68,208	
	合 計				72,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		727	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」防災情報ネットワーク接続工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	データ転送装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)	1.700	式	36,225	61,583	
	合 計				61,583	算出数量 1.000 式
	単 価		式		61,583	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	データ転送装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	0.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)	0.510	式	36,225	18,475	
	合 計				18,475	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,475	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	データ転送装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)	1.700	式	36,225	61,583	
	合 計				61,583	算出数量 1.000 式
	単 価		式		61,583	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	データ転送装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	0.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)	0.510	式	36,225	18,475	
	合 計				18,475	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,475	
	*** X単 - 5号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) データ転送装置,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	データ転送装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)	1.700	式	36,225	61,583	
	合 計				61,583	算出数量 1.000 式

近畿農政局

近畿農政局